Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego w rozumieniu art. 69 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1646 z późn. zm.) zaciąganego z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
7 131 000,00 (słownie: siedem milionów sto trzydzieści jeden tysięcy złotych 
00/100).  
1) Kredyt będzie udzielony i rozliczany w złotych polskich. 
2) Kwota kredytu wynosi 7 131 000,00 (słownie: siedem milionów sto trzydzieści 

jeden tysięcy złotych 00/100) 

3) Zamawiający zastrzega sobie możliwość rezygnacji z dowolnej części kwoty 
kredytu. Jednocześnie stosownie do art. 433 pkt. 4) ustawy Pzp informuje, iż 
minimalna kwota kredytu wynosi 6 131 000,00 zł.  

4) Nominalny okres kredytowania wynosi 7 lat (2025-2031).